
１．

２．

３． 一金 円 也

４． 一金 円 也

５．

一金 円 也

（うち消費税及び地方消費税額） 一金 円 也

６．

７．

８．

９． 株式会社谷工機社

代表取締役　古仲　朝生

10． 次頁のとおり

上下水道部  玉崎浄水場発 注 担 当 課

受 注 者

変 更 理 由

令和６年３月３１日

変 更 完 成 期 日 令和６年５月３１日

変 更 契 約 日 令和６年３月２６日

契 約 の 変 更 に つ い て

に 対 す る 比 較 0

工 事 名 令和5年度　工請第4号　玉崎浄水場高速沈澱池流入弁更新工事

施 工 場 所 岩沼市　南長谷字宿　地内

原 請 負 金 額 15,730,000

変 更 請 負 金 額 15,730,000

原 請 負 金 額

0

原 完 成 期 日



変更理由書 

 

 本工事の主要部材となる弁体の製作において、製作にかかわる職人の退職に伴う職人不

足により、不測の製作期間を要しているため。 

 

変更前期限 令和 6 年 3 月 31 日まで 

変更後期限 令和 6 年 5 月 31 日まで 

  


